
SP Praha s.r.o., lodní cestovní kancelář 
Komunardů 43, 170 00 Praha 7 

www.dovolenaslodi.cz 

www.dovolenaslodi.cz 

 

Příjezd do přístavu Haskerdijken 

Nizozemí, provincie Friesland 
 

Haskerdijken je malá obec s necelými 500 obyvateli v provincii Friesland, která se těsně přimyká k městu 

Heerenveen. První zmínky o založení obce sahají až do roku 1231, kdy byl v těchto místech založen 

klášter. Do supermarketu či restaurace musíte do sousedního Heerenveenu, není to však dál jak 5 km. 

Přístav nabízí parkoviště pro automobily, stylovou recepci a příjemný personál. Součástí přístaviště je i 

poměrně veliký lodní bazar a tak než kapitán vyřídí papíry, mohou ostatní členové posádky vybírat loď, 

kterou by si rádi koupili  První loď, kterou si naše společnost pořídila do své vltavské flotily (Patricia 

Sjans) pochází právě z tohoto bazaru, přičemž trasu Haskerdijken – Praha uplula za 14 dní. 

 

Yachtcharter Heeresloot 

Tolvepaed 18, NL-8468 

BJHaskerdijken 

Tel. +31 (0)513-671433 

Fax +31 (0)513-671416 


